
BM 30122 - RB35 - 18.03.-22.03.2024 - Fahrplan  13.02.2024  14:59 1 von 2

RB 35: Mönchengladbach - Duisburg - Gelsenkirchen   Emscher-Niederrhein-Bahn

Baumaßnahme 30122 (15.03.2024, 21:00 Uhr - 22.03.2024, 21:00 Uhr)

gültig: Montag, 18.03.2024 bis Freitag, 22.03.2024

Linie   RB 35 RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV

Zug   52270 92722 52272 A 52240 92692 A 52242 92694 A 52244 92696 A 52246 92698 A 52248 92700 A 52250 92702 A 52252 92704 A 52254 92706 A 52256 92708 A 52258 92710 A 52260 92712 A 52262 92714 A 52264 92716 A 52266 92718 A 52268 92720 A

Mönchengladbach Hbf ab 6:08 6:08 7:08 7:08 8:08 8:08 9:08 9:08 10:08 10:08 11:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08

Viersen an 6:14 6:14 7:14 7:14 8:14 8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14

Viersen ab 6:15 6:15 7:15 7:15 8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15

Anrath ab 6:20 6:20 7:20 7:20 8:20 8:20 9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20

Krefeld-Forsthaus ab 6:23 6:23 7:23 7:23 8:23 8:23 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23

Krefeld Hbf an 6:28 6:29  7:28 7:29  8:28 8:29  9:28 9:29  10:28 10:29  11:28 11:29  12:28 12:29  13:28 13:29  14:28 14:29  15:28 15:29  16:28 16:29  17:28 17:29  18:28 18:29  19:28 19:29  20:28 20:29 

Krefeld Hbf Hauptbahnhof Süd, Bstg. 1 ab 5:38 6:29 6:38 7:29 7:38 8:29 8:38 9:29 9:38 10:29 10:38 11:29 11:38 12:29 12:38 13:29 13:38 14:29 14:38 15:29 15:38 16:29 16:38 17:29 17:38 18:29 18:38 19:29 19:38 20:29 20:38

Krefeld-Oppum Oppum Bahnhof Nord ab 5:46 6:32 6:46 7:32 7:46 8:32 8:46 9:32 9:46 10:32 10:46 11:32 11:46 12:32 12:46 13:32 13:46 14:32 14:46 15:32 15:46 16:32 16:46 17:32 17:46 18:32 18:46 19:32 19:46 20:32 20:46

Krefeld-Linn Linn Bahnhof an 5:55 6:34 6:55 7:34 7:55 8:34 8:55 9:34 9:55 10:34 10:55 11:34 11:55 12:34 12:55 13:34 13:55 14:34 14:55 15:34 15:55 16:34 16:55 17:34 17:55 18:34 18:55 19:34 19:55 20:34 20:55

Krefeld-Linn ab 5:34 ** 6:34 ** 7:34 ** 8:34 ** 9:34 ** 10:34 ** 11:34 ** 12:34 ** 13:34 ** 14:34 ** 15:34 ** 16:34 ** 17:34 ** 18:34 ** 19:34 ** 20:34 **

Krefeld-Uerdingen ab 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37

KR-Hohenbudberg Chempark ab 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

Rheinhausen ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:45 19:44 20:44

Rheinhausen Ost ab 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:47 19:46 20:46

Duisburg-Hochfeld Süd ab 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:50 19:49 20:49

Duisburg Hbf an 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

Duisburg Hbf ab 4:55 * 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Oberhausen Hbf an 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Oberhausen Hbf ab 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Essen-Dellwig ab 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Essen-Bergeborbeck ab 5:08 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:09

Essen-Altenessen ab 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Essen Zollverein Nord ab 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Gelsenkirchen Hbf an 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

zusätzlicher Zug

Bus SEV

neue Zugnummer

geänderte Zeiten

*) Kein Umstieg erforderlich - Weiterfahrt im selben Fahrzeug

**) Es besteht ein Anschluss zur RB 33, Abfahrt Minute 04

Alle Züge der RB 35 ab Krefeld-Linn haben Anschluss vom SEV der Linie RB 33 (Ankunft Minute 27).



BM 30122 - RB35 - 18.03.-22.03.2024 - Fahrplan  13.02.2024  14:59 2 von 2

RB 35: Gelsenkirchen - Duisburg - Mönchengladbach   Emscher-Niederrhein-Bahn

Baumaßnahme 30122 (15.03.2024, 21:00 Uhr - 22.03.2024, 21:00 Uhr)

gültig: Montag, 18.03.2024 bis Freitag, 22.03.2024

Linie   SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV RB 35 RB 35 SEV

Zug   A 92691 52241 A 92693 52243 A 92695 52245 A 92697 52247 A 92699 52249 A 92701 52251 A 92703 52253 A 92705 52255 A 92707 52257 A 92709 52259 A 92711 52261 A 92713 52263 A 92715 52265 A 92717 52267 A 92719 52269 A 52271 92689 A

Gelsenkirchen Hbf ab 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Essen Zollverein Nord ab 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:42 15:42 16:43 17:43 18:43 19:43

Essen-Altenessen ab 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Essen-Bergeborbeck ab 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Essen-Dellwig ab 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Oberhausen Hbf an 5:56 6:56 7:56 8:56 9:55 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Oberhausen Hbf ab 5:58 6:58 7:58 8:58 9:56 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Duisburg Hbf an 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Duisburg Hbf ab 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 * 20:05

Duisburg-Hochfeld Süd ab 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

Rheinhausen Ost ab 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:12 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

Rheinhausen Rheinhausen Bahnhof, Bstg. 1 ab 4:45 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

KR-Hohenbudberg Chempark Chempark Tor 2 ab 4:51 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:18 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Krefeld-Uerdingen Uerdingen Bahnhof, Bstg. 2 ab 4:55 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

Krefeld-Linn Linn Bahnhof an 5:03 5:23  6:23  7:23  8:23  9:23  10:23  11:23  12:23  13:23  14:23  15:23  16:23  17:23  18:23  19:23  20:23 

Krefeld-Linn Linn Bahnhof ab 5:03 5:23 5:33 6:23 6:33 7:23 7:33 8:23 8:33 9:23 9:33 10:23 10:33 11:23 11:33 12:23 12:33 13:23 13:33 14:23 14:33 15:23 15:33 16:23 16:33 17:23 17:33 18:23 18:33 19:23 19:33 20:33

Krefeld-Oppum Oppum Bahnhof Nord ab 5:10 5:25 5:40 6:25 6:40 7:25 7:40 8:25 8:40 9:25 9:40 10:26 10:40 11:25 11:40 12:25 12:40 13:25 13:40 14:25 14:40 15:25 15:40 16:25 16:40 17:25 17:40 18:25 18:40 19:25 19:40 20:40

Krefeld Hbf Hauptbahnhof Süd an 5:20 5:29 5:50 ** 6:29 6:50 ** 7:29 7:50 ** 8:29 8:50 ** 9:29 9:50 ** 10:29 10:50 ** 11:29 11:50 ** 12:29 12:50 ** 13:29 13:50 ** 14:29 14:50 ** 15:29 15:50 ** 16:29 16:50 ** 17:29 17:50 ** 18:29 18:50 ** 19:29 19:50 20:50

Krefeld Hbf ab  5:30 5:30 * 6:34 6:30 * 7:34 7:30 * 8:34 8:30 * 9:34 9:30 * 10:34 10:30 * 11:34 11:30 * 12:34 12:30 * 13:34 13:30 * 14:34 14:30 * 15:34 15:30 * 16:34 16:30 * 17:34 17:30 * 18:34 18:30 * 19:34 19:30 * *

Krefeld-Forsthaus ab 5:34 5:34 6:38 6:34 7:38 7:34 8:38 8:34 9:38 9:34 10:38 10:34 11:38 11:34 12:38 12:34 13:38 13:34 14:38 14:34 15:38 15:34 16:38 16:34 17:38 17:34 18:38 18:34 19:38 19:34

Anrath ab 5:38 5:38 6:42 6:38 7:42 7:38 8:42 8:38 9:42 9:38 10:42 10:38 11:42 11:38 12:42 12:38 13:42 13:38 14:42 14:38 15:42 15:38 16:42 16:38 17:42 17:38 18:42 18:38 19:42 19:38

Viersen an 5:42 5:42 6:46 6:42 7:46 7:42 8:46 8:42 9:46 9:42 10:46 10:42 11:46 11:42 12:46 12:42 13:46 13:42 14:46 14:42 15:46 15:42 16:46 16:42 17:46 17:42 18:46 18:42 19:46 19:42

Viersen ab 5:43 5:43 6:47 6:43 7:47 7:43 8:47 8:43 9:47 9:43 10:47 10:43 11:47 11:43 12:47 12:43 13:47 13:43 14:47 14:43 15:47 15:43 16:47 16:43 17:47 17:43 18:47 18:43 19:47 19:43

Mönchengladbach Hbf an 5:51 5:51 6:55 6:51 7:55 7:51 8:55 8:51 9:55 9:51 10:55 10:51 11:55 11:51 12:55 12:51 13:55 13:51 14:55 14:51 15:55 15:51 16:55 16:51 17:55 17:51 18:55 18:51 19:55 19:51

Bus SEV

neue Zugnummer

zusätzlicher Zug

geänderte Zeiten

*)  Es besteht ein Anschluss zur RB 33, Abfahrt Minute 04

**) Es besteht ein Anschluss vom SEV der RB 33 (Ankunft Minute 22)

*) Kein Umstieg erforderlich - Weiterfahrt im selben Fahrzeug


